17944.000476/97-81. INTERESSADO: BANCO
MERCANTIL DO BRASIL S/A. ASSUNTO: Programa de Garantia
da Atividade Agropecuária - PROAGRO. Contrato de Renegociação
e Quitação de Dívida a ser celebrado pela União com o Banco
Mercantil do Brasil S/A, no valor de R$ 198.538,79 (cento e noventa
e oito mil, quinhentos e trinta e oito reais e setenta nove centavos),
apurado em 14 de junho de 1996, cujos pagamentos serão efetuados
em títulos escriturais de emissão do Tesouro Nacional.
DESPACHO: Com fundamento na Lei no 5.969, de 1973, alterada
pela Lei no 6.685, de 1979, na Lei no 8.171, de 1991, na Medida